UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày       tháng     năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến tuyên truyền phổ biến Luật Người lao động

Việt Nam đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng, Luật phòng chống Ma

túy và các văn bản hướng dẫn thi hành

Kính gửi: .................................................................................

Căn cứ Giấy mời số 46/GM-UBND ngày 10/3/2023 của UBND tỉnh

về việc mời Dự Hội nghị trực tuyến tuyên truyền phổ biến Luật Người lao động

Việt Nam đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng, Luật phòng chống Ma túy và

các văn bản hướng dẫn thi hành. Ủy ban nhân dân huyện Phong Thổ mời các

đồng chí dự hội nghị tại điểm cầu huyện, xã, cụ thể như sau:

I. Thành phần

1. Tại điểm cầu huyện.

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị, MTTQ và các đoàn thể chính

trị - xã hội thuộc huyện;

- Báo cáo viên pháp luật cấp huyện (giao phòng Tư pháp mời);

- Địa điểm: Phòng họp số 3A, Trụ sở HĐND - UBND huyện.

2. Tại điểm cầu các xã, thị trấn.

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, MTTQ xã, thị trấn;

- Chỉ huy trưởng Quân sự, Công an, các đoàn thể - chính trị; công chức

chuyên môn thuộc UBND xã, thị trấn và tuyên truyền viên pháp luật;

- Bí thư chi bộ, Trưởng bản, Ban công tác mặt trận, Hội phụ nữ, Đoàn

thanh niên thuộc các thôn, bản, tổ dân phố;

- Địa điểm: Phòng họp trực tuyến tại các xã, thị trấn.

II. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 08 giờ 00 ngày 15/3/2023.

III. Tổ chức thực hiện

1. Phòng Tư pháp: Liên hệ Sở Tư pháp để lấy tài liệu; photo 10 bộ phát

tại điểm cầu huyện; phối hợp với Văn phòng đăng tài liệu trên trang thông tin

điện tử để các đại biểu khai thác (đề nghị các đại biểu chủ động khai thác tài liệu

trên trang thông tin điện tử huyện, mục Tài liệu hội nghị, địa chỉ

https://phongtho.laichau.gov.vn/thong-tin-cha-cuu/tai-lieu-hoi-nghi; đồng thời

gửi tài liệu theo đường email đến điểm cầu các xã, thị trấn.

https://phongtho.laichau.gov.vn/thong-tin-cha-cuu/tai-lieu-hoi-nghi

2. Văn phòng UBND và UBND huyện chuẩn bị phòng họp và các điều

kiện khác đảm bảo tổ chức Hội nghị; phối hợp với VNPT Phong Thổ đảm bảo

về cơ sở hạ tầng, kỹ thuật, đường truyền đáp ứng yêu cầu tổ chức Hội nghị.

3. Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị

trấn thông tin số lượng đại biểu dự hội nghị về UBND huyện (qua Phòng Tư

pháp trước 9h ngày 14/3/2023, điện thoại 0983915724). Phòng Tư pháp tổng

hợp, báo cáo số lượng đại biểu huyện, xã tham dự hội nghị về Sở Tư pháp trước

11h30 ngày 14/3/2023, điện thoại 02133.874.666)

Kính mời các đồng chí dự đúng thành phần, thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- U2 (để b/c);

- V1, V4;

- Lưu: VT, C1.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Chí Thanh

		2023-03-14T08:09:11+0700

		2023-03-14T08:16:56+0700

		2023-03-14T08:16:56+0700

		2023-03-14T08:16:56+0700

		2023-03-14T08:16:56+0700